
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад для детей раннего возраста № 25» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25») 

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30 

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025 г.                                                                                  № 47 - ОД 

 

 

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 25» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008                

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Мерами по предупреждению 

коррупции в организациях, утвержденных Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации от 19.09.2019, 

приказываю: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 25». 

2. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю Малаховой 

С.В. обеспечить размещение Кодекса этики и служебного поведения 

работников МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 25» на официальном 

сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 25». 

3. Старшему воспитателю Малаховой С.В., в должностные обязанности 

которой включена работа по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, ознакомить под подпись с настоящим приказом всех 

работников Учреждения. 

4. Старшему воспитателю Малаховой С.В., в должностные обязанности 

которой включена работа по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, организовать ознакомление под подпись с Кодексом этики 

и служебного поведения работников МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№ 25» вновь принимаемых работников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                           И.А. Цырульникова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

                                                                             ____________ С.В. Малахова 

mailto:dou25@mail.ru

		2025-01-20T14:28:46+0300
	Цырульникова Ирина Александровна




